LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

CENTRO: EOl MONZON IGNACIO LUZAN

NIVEL: INTERMEDIO B1

IDIOMA: INGLES

No

PR.

2598

3331

1169

3004

586

3276

3383

1572

1433

3151

1769

2962

1540

3075

1790

Nombre

Alen
Sanchez,
Nora

Aloy
Megino,
Eva Maria

Calva
Castillo,
Luis
Antony

Calvo
Barral,
Manuel

Domingo
Royuela,
JesUs

Forradellas
Gonzalez,
Alba

Gomez
Moreno,
David

Gonzalez
Herraiz,
Silvia

Guajardo
Noguero,
Angela

Hojas
Euba,
Roberto

Mafanet
del Valle,
Rosa
Blanca

Oteiza
Diaz, Juan

Paraled
Casanola,
Fernando

Prieto
Loaiza,
Sergio
Andres

Roche,
Julien
Antoine

Documento
260------9M
180------0Y
730------ 3M
211-----0R
177------2V
732-----1Q
735------4S
254------6F
252------6F
22/~ 9C
180------ 47
793------8F
180------3Z
180------4G
X60------1E

Modo Admision

Reubicado

Opcion 1

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Reubicado

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Grupo al que pertenece

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Ninguna de las situaciones especiales




Sanz

2802 | Ferruz, 253------ 4F Reubicado Ninguna de las situaciones especiales
Nayara
2773 \Slgg:ic;;/a, Y94------ IW Reubicado Ninguna de las situaciones especiales

Total: 17




