LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

CENTRO: EOI MONZÓN IGNACIO LUZÁN IDIOMA: INGLÉS NIVEL: INTERMEDIO B1

Nº PR.	Nombre	Documento	Modo Admisión	Grupo al que pertenece
2598	Alen Sanchez, Nora	2609M	Reubicado	Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3331	Aloy Megino, Eva Maria	1800Y	Opcion 1	Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1169	Calva Castillo, Luis Antony	7303M	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales
3004	Calvo Barral, Manuel	2110R	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales
586	Domingo Royuela, Jesús	1772V	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales
3276	Forradellas González, Alba	7321Q	Opcion 1	Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3383	Gomez Moreno, David	7354S	Opcion 1	Ninguna de las situaciones especiales
1572	González Herraiz, Silvia	2546F	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales
1433	Guajardo Noguero, Angela	2526F	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales
3151	Hojas Euba, Roberto	2279C	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales
1769	Mañanet del Valle, Rosa Blanca	1804Z	Opcion 1	Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
2962	Oteiza Díaz, Juan	7938F	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales
1540	Paraled Casañola, Fernando	1803Z	Opcion 1	Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
3075	Prieto Loaiza, Sergio Andres	1804G	Opcion 1	Mayor de 16 NO alumno oficial y empadronado o profesor en Aragón
1790	Roche, Julien Antoine	X601E	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales

2802	Sanz Ferruz, Nayara	2534F	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales
2773	Syrotova, Valeriia	Y949W	Reubicado	Ninguna de las situaciones especiales
Total: 17				